.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Thoma Semer, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 5 clavis; 2½ saccis, 2 clavis; 2 saccis, 8 clavis. Summa 7 sacci, 15 clavi lane in tribus serpleris

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 6 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa 4½ sacci, 25 clavi lane in duobus serpleris

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Ricardo Noble, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 6 clavis; 2 saccis, 13 clavis; 2½ saccis, 6 clavis. Summa 7 sacci, 25 clavi lane in tribus serpleris

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Thoma Rowley, mercatore stapule, [pro] 3396 pellibus lanutis

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Barthlomeo Brokesby, mercatore stapule, [pro] 745 pellibus lanutis

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Jacobo Redeman, mercatore stapule, [pro] 722 pellibus lanutis

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Andrea Fuller, mercatore stapule, [pro] 800 pellibus lanutis

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.
---

<aa>Summa hujus navis	lane 34½ sacci, 25 clavi pelles lanute 5663 <aa>
<bb>Exitus 9 mercatorum 18d<bb>	

[55] In navi Willelmi Wilson vocata Thomas de Newhithe exente versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die  
[25 May 1508]

De Agneta Forde, vidua, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 16 clavis; 2½ saccis, 2 clavis. Summa 4½ sacci, 18 clavi lane in duobus serpleris

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Thoma Semer, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis, 6 clavis; 2 saccis, 17 clavis. Summa 4½ sacci, 23 clavi lane in duobus serpleris

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Willelmo Broun seniore, mercatore stapule, [pro] ½ sacco; 25 clavis; ½ sacco, 1 clavo; ½ sacco; 25 clavis; 22 clavis. Summa 2½ sacci, 21 clavi lane in sex pokettes

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Johanne Karvile, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 1½ saccis; ½ sacco, 15 clavis. Summa 4½ sacci, 3 clavi lane in uno serlero, uno poke et uno poket.

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlard, mercatoribus stapule, [pro] 2 saccis, 23 clavis; 2 saccis, 6 clavis. Summa 4½ sacci, 3 clavi lane in duobus serpleris

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Ricardo Noble, mercatore stapule, [pro] 2½ saccis; 2 saccis, 18 clavis; 2½ saccis, 10 clavis. Summa 7½ sacci, 2 clavi lane in tribus serpleris

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De supradicta Agneta Forde, [vidua, mercatore stapule, pro] 1413 pellibus lanutis

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

f. 21<sup>v</sup>

De Georgio Medeley, mercatore stapule, [pro] 2928 pellibus lanutis

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 882 pellibus lanutis

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Stephano Jenyn, mercatore stapule, [pro] 963 pellibus lanutis

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 875 pellibus lanutis

.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.

<aa>Summa hujus navis	lane 29 sacci, 18 clavi pelles lanute 7061 <aa>
<bb>Exitus 11 mercatorum 22d<bb>	

<aa><aa> Auditor's summation of the issues of the ship L. Probatur marginated against this entry.

*[56] In navi Johannis Holme vocata Johan de London' exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [25 May 1508]*

De Willelmo Broun seniore, mercatore stapule, [pro]  $\frac{1}{2}$  sacco; 24 clavis;  $\frac{1}{2}$  sacco;  $\frac{1}{2}$  sacco, 1 clavo; 23 clavis;  $\frac{1}{2}$  sacco, 1 clavo; 25 clavis;  $\frac{1}{2}$  sacco, 1 clavo;  $\frac{1}{2}$  sacco; 24 clavis; 25 clavis;  $\frac{1}{2}$  sacco; 24 clavis;  $\frac{1}{2}$  sacco; 25 clavis; 17 clavis. Summa  $7\frac{1}{2}$  sacci, 8 clavi lane in sexdecim pokettes ..... <sup>a</sup>'cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Thoma Semer, mercatore stapule, [pro]  $1\frac{1}{2}$  saccis, 13 clavis;  $2\frac{1}{2}$  saccis; 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 6 clavis;  $2\frac{1}{2}$  saccis, 4 clavis. Summa 11 sacci, 15 clavi lane in quatuor serpleris et uno poke ..... <sup>a</sup>'cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

Ac [pro] 358 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>'cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Agnete<sup>b</sup> Forde, vidua, mercatore stapule, [pro]  $2\frac{1}{2}$  saccis, 4 clavis;  $2\frac{1}{2}$  saccis, 2 clavis; 2 saccis, 8 clavis. Summa 7 sacci, 14 clavi lane in tribus serpleris ..... <sup>a</sup>'cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Roberto Clerkson et Johanne Cowlard, mercatoribus stapule, [pro]  $2\frac{1}{2}$  saccis, 4 clavis; 2 saccis, 19 clavis. Summa  $4\frac{1}{2}$  sacci, 23 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>'cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Bartholomeo Brokesby, mercatore stapule, [pro] 2000 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>'cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Johanne Karvile, mercatore stapule, [pro] 2707 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>'cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Thoma Archer, mercatore stapule, [pro] 972 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>'cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Andrea Fuller, mercatore stapule, [pro] 450 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>'cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L.  
<sup>b</sup> Agneta L, in error.

<sup>&lt;aa&gt;</sup> Summa hujus navis	lane 31 sacci, 8 clavi pelles lanute 6487 <sup>&lt;aa&gt;</sup>
<sup>&lt;bb&gt;</sup> Exitus 9 mercatorum 18d <sup>&lt;bb&gt;</sup>	

*[57] In navi Thome Laurence vocata Trinite de Snodland exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [25 May 1508]*

De Thoma Semer, mercatore stapule, [pro]  $2\frac{1}{2}$  saccis, 5 clavis;  $2\frac{1}{2}$  saccis, 2 clavis;  $2\frac{1}{2}$  saccis, 6 clavis; 2 saccis, 8 clavis. Summa  $9\frac{1}{2}$  sacci, 21 clavi lane in quatuor serpleris ..... <sup>a</sup>'cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis; 2 saccis, 21 clavis. Summa  $4\frac{1}{2}$  sacci, 15 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>'cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<sup><bb>-<bb></sup> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

*f. 22r*

- De Agneta<sup>b</sup> Forde, vidua, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 12 clavis; 2½ saccis, 2 clavis; 2½ saccis. Summa 7 sacci, 14 clavi lane in tribus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Johanne Karvile, mercatore stapule, [pro] 3264 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Jacobo Redeman, mercatore stapule, [pro] 2181 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- De Andrea Fuller, mercatore stapule, [pro] 716 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>
- <sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries *L.*
- <sup>b</sup> Agneta *L.*, in error.